
 

COMUNE DI MONTE SAN SAVINO 
Provincia di Arezzo 

Corso Sangallo 38 – 52048 Monte San Savino - AR 
Tel.: 057581771  Fax: 0575843076   Web: www.citymonte.it   E-mail: comune@citymonte.it 

C.F. e P.I. 00272160516 
 

Determinazione 732 del 03-11-2020  1/2  

 

DETERMINAZIONE N. 732 DEL 03-11-2020 
 

SETTORE II 
Pubbliche relazioni, Cultura, Promozione del territorio, Biblioteca ed archivio,  

Sport, Anagrafe, Stato Civile, Elettorale 
UFF. ANAGRAFE  Registro settore n. 71 del 03-11-2020 

 
 

OGGETTO:  Albo delle Associazioni Sportive e Società. Ammissione domande 

 
LA RESPONSABILE DEL SETTORE II 

Nell’esercizio di competenze attribuite con provvedimento del Sindaco n. 42 del 01.10.2020 con 

incarico dirigenziale del Settore II;  

Visto: 

- il Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i. “Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti 
Locali (T.U.E.L.); 
- il Bilancio di previsione 2020-2022 approvato con delibera CC n. 5 del 31.03.2020; 

- il P.E.G. approvato con delibera GC n. 43 del 31.03.2020; 

Richiamata la Deliberazione GC n. 123 del 17.10.2020 con la quale veniva istituito l’Albo delle 

Associazioni e Società Sportive e veniva demandato al Responsabile del Settore II l’avvio della 

procedura gestionale necessaria alla costituzione dell’albo; 

Richiamata, altresì, la propria determina n. 652 del 07.10.2020, la quale veniva stabilito quale 

termine per la presentazione delle domande quello del 30.10.2020; 

Preso atto che le domande pervenute entro tale termine sono tre e precisamente: 

– Sansovino 1929 s.s.d. a r.l. (P.I. 02192290514), domanda del 12.10.2020, prot. 16566; 

– s.s.d. Olimpic Sansovino s.r.l. (P.I. 01732670516), domanda del 13.10.2020, prot. n. 16630; 

– Polisportiva Savinese a.s.d. (P.I. 01598460515), domanda del 23.10.2020, prot. n. 17366; 

Esaminate le domande e i relativi allegati e Verificato che tutti i proponenti hanno inviato corretta 

documentazione richiesta entro il termine stabilito; 

tutto ciò premesso, 

ATTESTA 



 Comune di Monte San Savino  

 

Determinazione 732 del 03-11-2020  2/2  

   

Ai sensi dell’art. 147bis D. Lgs. 267 del 18.08.2000 e s.m.i. (TUEL) la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa; 

DETERMINA 

Di ammettere all’albo delle associazione e società sportive operanti sul territorio comunale le 

seguenti associazioni/società: 

- Sansovino 1929 s.s.d. a r.l. (P.I. 02192290514), domanda del 12.10.2020, prot. 16566; 

- s.s.d. Olimpic Sansovino s.r.l. (P.I. 01732670516), domanda del 13.10.2020, prot. n. 16630; 

- Polisportiva Savinese a.s.d. (P.I. 01598460515), domanda del 23.10.2020, prot. n. 17366. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 

Dott.ssa Chiara Lunghini 

 

 
 
Monte San Savino, 03-11-2020 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Monte San Savino ai sensi dell’art. 3-
bis del CAD. 
 

 

 


